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قهرمان دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری آسیا: 

اهتزاز پرچم ایران مهمتر از مدال 
طلای من است 

کسب سهمیه انفرادی تنیس روی میز 
جهان توسط دختر نوجوان ایرانی

رئیس کل دادگستری استان کرمان بر لزوم هوشیاری و آمادگی همیشگی 
در برابر تهدیدات امنیتی تاکید کرد.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در مراسم تجلیل از فرمانده و پرسنل 
یگان حفاظت دادگستری کل استان کرمان به مناسبت هفته فراجا، یاد و 
خاطره شهدای نیروی انتظامی، به ویژه شهدای یگان حفاظت قوه قضائیه 
و شهدای قوه قضائیه را گرامی داشت و از زحمات شبانه‌روزی حفاظت و 
اطلاعات و یگان حفاظت دادگستری کل استان کرمان در تامین امنیت 

مجتمع‌های قضایی استان تقدیر کرد.
وی با اشاره به پهناور بودن استان کرمان و پراکندگی حوزه‌های قضایی، 
این استان را همواره در معرض اقدامات ضد امنیتی دانست و گفت: افراد 
و گروه‌های شرارت اگر فرصتی داشته باشند، به دنبال ایجاد جو ناامنی و 
بهره‌برداری‌های تبلیغاتی از آن هستند و در این مسیر همواره به نحوی 

غافلگیرانه اقدام می کنند.

حمیدی ضمن اشاره به این مطلب که بدترین آفت در امنیت شهروندان 
این موضوع ضربه  از  ما همیشه  و  اماکن، موضوع غافلگیری است  و 
خورده‌ایم، تاکید کرد: موضوع هوشیاری یگان حفاظت در دادگستری‌ها 
و مجتمع‌های قضایی بسیار مهم است زیرا اگر همواره هوشیار و آماده‌باش 

باشیم، در بزنگاه می‌توانیم هر موضوعی را مدیریت کنیم.
رئیس کل دادگستری استان کرمان، توسعه تجهیزات الکترونیکی و پایش 
تصویری، افزایش تعداد نیروهای انسانی و استفاده از فناوری‌های روز در 
مسیر تامین امنیت را ضروری دانست و افزود: در دنیا تجارب بسیار خوبی 
از تامین امنیت با استفاده از تجهیزات روز وجود دارد و بر همین اساس تا 
نیازی به حضور فیزیکی نیروها نباشد، نیرویی در سطح شهر حضور ندارد 
اما در صورت بروز هر موضوعی، نیروها در سریع ترین زمان ممکن در محل 

حضور می یابند.
 حمیدی با بیان اینکه علم، تجربه و دانش لازم برای اندیشیدن تدابیر 

امنیتی در یگان حفاظت دادگستری کل استان کرمان وجود دارد، اظهار 
کرد: قضات برای اینکه کار خود را به خوبی انجام دهند، باید از امنیت لازم 

برخوردار باشند و با خیال راحت به رسیدگی به پرونده‌ها بپردازند.
وی یگان حفاظت را سنگر اول رفع خطرات و دغدغه‌ها دانست و بر نظارت، 
آموزش و پیگیری مستمر نیروها به ویژه پرسنل وظیفه برای جلوگیری از 

هرگونه اتفاق ناگوار تاکید کرد.

شهردار کرمان از برگزاری سومین جشنواره ملی نان با حضور ۳۱ استان 
کشور در این شهر خبر داد و گفت: این رویداد فرهنگی از ۲۲ تا ۲۵ مهرماه 
در مجموعه پردیسان قائم برگزار می‌شود و علاوه بر معرفی نان‌های سنتی 
و آیینی ایران، فرصتی برای شناساندن ظرفیت‌های گردشگری، فرهنگی 

و تاریخی کرمان به هموطنان خواهد بود.
به گزارش ایرنا، محسن تویسرکانی در نشست خبری این جشنواره به 

میزبانی شهر تهران در مجموعه باغ نگارستان اظهار کرد: در دوره نخست 
این جشنواره ملی حدود ۱۰ تا ۱۲ استان شرکت داشتند، سال گذشته 

این حضور به ۱۶ استان رسید و امسال ۳۱ استان اعلام آمادگی کردند.
وی با بیان اینکه »جشنواره نان« علاوه بر محوریت موضوع نان، فرصتی 
برای معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و گردشگری کرمان است، افزود: این 
شهر با بیش از ۸۰۰ اثر ثبت ملی و ۱۰ اثر ثبت جهانی استانی با پیشینه 
تاریخی و مردمانی مهمان‌نواز می‌تواند میزبان شایسته‌ای برای گردشگران 

داخلی و خارجی باشد.
شهردار کرمان ادامه داد: در حاشیه جشنواره، برنامه‌های متنوعی در نظر 
گرفته شده که اجرای موسیقی نواحی توسط گروه‌هایی از استان‌های 
مختلف، برگزاری آیین‌های سنتی کاشت و برداشت گندم و نشست‌های 
تخصصی در حوزه آرد، نان کامل و نان سالم با حضور استادان دانشگاه و 

کارشناسان وزارت میراث فرهنگی از جمله این برنامه‌هاست.
وی با اشاره به بخش‌های نمایشی و فرهنگی این جشنواره نیز گفت: 
در این رویداد غرفه‌های متعددی از استان‌های مختلف برپا می‌شود و 
بازدیدکنندگان می‌توانند شاهد پخت نان‌های سنتی در سیاه‌چادرهای 
اقوام گوناگون از جمله بلوچ، ترکمن، قشقایی، کرمانشاهی و کهگیلویه‌ای 

باشند.

به گفته وی، همچنین نانواهای کرمانی در نورهای گِلی سنتی اقدام به 
پخت نان خواهند کرد که جذابیت ویژه‌ای برای گردشگران دارد، آموزش 
پخت نان در شرایط بحرانی و اضطراری، بخشی از برنامه‌های پدافند 
غیرعامل این جشنواره است. بازسازی تاریخی »گردان نانوا« که در دوران 
دفاع مقدس عهده‌دار پخت نان برای رزمندگان بود، از دیگر بخش‌های 

نمادین و دیدنی این جشنواره خواهد بود.
تویسرکانی خاطرنشان کرد: امسال این جشنواره در مجموعه پردیسان 
قائم، یکی از بزرگترین جنگل‌های دست‌کاشت کشور به وسعت بیش از 
۲۳۰ هکتار برگزار می‌شود که البته این مکان در مجاورت گلزار شهدای 
کرمان و مرقد مطهر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی قرار دارد که خود بر 

جذابیت و معنویت فضای رویداد می‌افزاید.
وی یادآور شد: هدف از برگزاری جشنواره نان، علاوه بر ترویج فرهنگ 
مصرف نان سالم و معرفی انواع نان‌های سنتی، ایجاد بستری برای 
شناساندن ظرفیت‌های فرهنگی، گردشگری و اجتماعی کرمان است 
امیدواریم این جشنواره فرصتی باشد برای همدلی، نشاط و معرفی 
چهره‌ای تازه از کرمان به هموطنان و به طور قطع این جشنواره با استقبال 

مردم کرمان و حتی گردشگران مواجه خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

شهردار کرمان:

لزوم هوشیاری و آمادگی یگان حفاظت در مقابله با تهدیدات امنیتی

جشنواره ملی نان با حضور ۳۱ استان کشور در کرمان برگزار می‌شود

و  رویا  از  آسیا  وزنه‌برداری  فوق‌سنگین  دسته  قهرمان 
آرزوهای خود برای مسابقات جهانی سخن به میان آورد.

حضور  خصوص  در  ایرنا  با  گفت‌وگو  در  شریفی  آیت 
دسته  در  در  ایران  گفت:  فوق‌سنگین  دسته  در  خود 
فوق‌سنگین‌ وزنه‌برداران بی‌نظیری داشته و من افتخار 
می‌کنم در این دسته هستم. الگویم در این دسته بهداد 

سلیمی است و تلاش دارم بهترین را رقم بزنم.
وی در خصوص رقابت خود با علی داودی نایب قهرمان 
در  است.  رفاقت  نیست  رقابت  کرد:  عنوان  المپیک 
تیم ملی رکوردهای خوبی  انتخابی  و  لیگ  مسابقات 
زدم و منتظر مسابقات جهانی هستم. وزنه‌هایی زدم که 

می‌تواند در حد جهانی باشد.
آیا سکوی المپیک ۲۰۱۲ لندن در پیکارهای جهانی 
نروژ تکرار می‌شود؟ وی در پاسخ به این سئوال گفت: 
تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا بتوانیم بار 
دیگر سکوی فوق‌سنگین را به نام ایران ثبت کنیم. تیم ما 
جوان است و استارت ما از این جهانی است و امیدوارم 

در آینده بتوانیم در هشت وزن مدعی داشته باشیم.
از  بهداد  داد:  ادامه  آسیا  فوق‌سنگین  دسته  قهرمان 
بزرگان وزنه‌برداری جهان است و تمام میان‌برهای این 
وزن را می‌داند و تجربه او می‌تواند مسیر پیشرفت ما را 
هموار کند. من و علی برای قهرمانی تلاش می‌کنیم و 
من باور دارم اهتزاز پرچم ایران مهمتر از مدال من است.

با اعلام فدراسیون جهانی تنیس روی میز وانیا یاوری 
نوجوان تنیس روی‌میز ایران جواز حضور در رقابت‌های 

قهرمانی نوجوانان جهان را بدست آورد.
نوجوانان  شایسته  دختر  یاوری  وانیا  ایرنا،  گزارش  به 
دختر کشورمان نیز با قرار گرفتن در جایگاه پنجاهم 
رده سنی زیر ۱۵ سال دنیا جواز حضور در مسابقات 

قهرمانی جهان را کسب کرد.
پیش از این تیم ملی تنیس روی میز نوجوانان و بنیامین 
فرجی ملی پوش جوانان ایران جواز حضور در رقابت 

های قهرمانی جهان را کسب کرده‌اند.
و  نوجوانـان  قهرمانـی  میـز  روی  تنیـس  مسـابقات 
جوانـان جهـان اواسـط آذرمـاه بـه میزبانـی رومانـی 

برگـزار خواهـد شـد.

استاندار کرمان گفت: توسعه معدنی از راهبردهای اصلی برای حفظ پایداری 
جمعیت، ایجاد اشتغال و بهبود معیشت در بخش‌های مهم استان است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، افتتاح طرح تحول زمین‌شناسی 
و اکتشاف ذخایر معدنی در استان )بلوک‌های جیرفت، رفسنجان و راور( در 

نشستی با حضور رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور و 
معاون وزیر صمت، استاندار کرمان انجام شد. 

دکتر محمدعلی طالبی استاندار کرمان، این طرح را اقدام راهبردی در 
شناخت ثروت‌های پنهان استان دانست و با بیان اینکه منتظر اجرای طرح 
تحول زمین‌شناسی و اکتشاف در استان کرمان بودیم، گفت: کرمان را 
پایتخت معدنی ایران می‌دانیم و این طرح گامی رو به جلو برای توسعه 

هدفمند اکتشافات معدنی در استان است. 
وی از ضرورت همکاری دستگاه‌ها برای اجرای این طرح گفت که شناسایی 
و مستندسازی ظرفیت‌های معدنی جدید در استان را به همراه دارد و افزود: 
طرح تحول زمین‌شناسی برای تصمیم‌گیری‌های آینده در توسعه معدن و 
صنایع معدنی موثر است و زمینه افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی را 

فراهم خواهد کرد‌. 
طالبی تصریح کرد: با اجرای طرح تحول زمین‌شناسی، اشتغال خوبی در 
بخش اکتشاف و متعاقبا بهره‌برداری معادن برای استان به ویژه بلوک‌هایی که 

امروز راهبرد توسعه معدنی را در آنها دنبال می‌کنیم؛ خواهد بود‌. 
استاندار کرمان به چشم انداز آینده استان در مصرف آب در بخش کشاورزی 

و تغییرات اقلیمی اشاره داشت و بیان کرد: توسعه معدنی از راهبردهای اصلی 
برای حفظ پایداری جمعیت، ایجاد اشتغال و بهبود معیشت در بخش‌های 

مهم استان است. 
طالبی بیان کرد: با اجرای این طرح، می‌توانیم مرجع مطالعات زمین‌شناسی 
در جنوب شرق کشور باشیم و زمینه‌سازی برای فناوری معدنی جدید را فراهم 

کنیم. 
وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های استان جلوگیری از خام‌فروشی مواد معدنی 
است و از این مرحله اکتشاف بر ایجاد بسترهای تحقق صنایع معدنی و فرآوری 

معدنی در استان را تاکید داریم. 
استاندار کرمان، توجه به مسائل زیست محیطی،  استفاده از فناوری‌های 
نوین اکتشافی و استفاده از ظرفیت‌های علمی دانشگاه‌ها را مورد تاکید 
قرار داد.  طالبی با اشاره به اینکه مجریان طرح از طریق مزایده انتخاب 
شده‌اند، گفت: طرح تحول زمین‌شناسی و اکتشاف معدنی دقیقا در راستای 
برنامه‌های تحول‌بخشی به توسعه استان و رویکرد توسعه معدن در برخی 

مناطق استان؛ دنبال می شود. 

استاندار کرمان:

توسعه معدنی از راهبردهای اصلی استان کرمان در حوزه اقتصادی و اشتغال است
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